OPZETKAST MET DEUREN, B717 X D725 X H1000, 1
LEGBORD

=LISTA

Omeschrijving

Kenmerken

e Breedte: 7
¢ Diepte: 72

17 mm
5mm

e Hoogte: 1000 mm

e Inclusief 1 verstelbare legbord

¢ Nuttige legbordafmeting: 695mm x 650mm
¢ Vleugeldeuren

Varianten (19)

Artikelnummer

41-9336-001

41-9336-002

41-10220-084

41-9336-009

41-9336-003

41-9336-004

41-9336-005

41-9336-006

41-9336-007

41-9336-008

41-9336-010

41-9336-011

41-9336-012

Artikelnummer

fabrikant

62.636.010

62.636.020

62.636.XXX

62.636.090

62.636.030

62.636.040

62.636.050

62.636.060

62.636.070

62.636.080

62.636.100

62.636.110

62.636.180

Draagvermogen

60

60

60

60
60
60
60
60
60
60
60
60

60

Kleur kasthuis

Ral5012 (lichtblauw)
Ral7035 (lichtgrijs)

Overige standaard lista
kleuren

Ral 5010 (getiaanblauw)
Ral6011 (resedagroen)
Ral5019 (capriblauw)

Ncs s 6502-b (metallic grijs)
Ncs s 9000-n (zwart)
Ral3003 (robijnrood)

Ncs s 4502-b (duifrijs)

Ral 5005 (signaalblauw)
Ral 9010 (wit)

Ral9002 (grijswit)

Kleur laden

Ral5012 (lichtblauw)
Ral7035 (lichtgrijs)

Overige standaard lista
kleuren

Ral 5010 (getiaanblauw)
Ral6011 (resedagroen)
Ral5019 (capriblauw)

Ncs s 6502-b (metallic grijs)
Ncs s 9000-n (zwart)
Ral3003 (robijnrood)

Ncs s 4502-b (duifrijs)

Ral 5005 (signaalblauw)
Ral 9010 (wit)

Ral9002 (grijswit)

Slotsysteem

Key lock

Key lock

Key lock

Key lock
Key lock
Key lock
Key lock
Key lock
Key lock
Key lock
Key lock
Key lock

Key lock



Artikelnummer

41-9336-013

41-9336-014

41-9336-015

41-9336-016

41-9336-017

41-9336-018

Artikelnummer
fabrikant

62.636.512

62.636.514

62.636.518

62.636.519

62.636.521

62.636.522

Draagvermogen

60

60

60

60

60

60

Kleur kasthuis

Ral7035 (lichtgrijs)
Ral7035 (lichtgrijs)
Ral7035 (lichtgrijs)
Ral7035 (lichtgrijs)
Ncs s 6502-b (metallic grijs)

Ral3003 (robijnrood)

Kleur laden

Ral3003 (robijnrood)
Ral5012 (lichtblauw)
Ral5005 (signaalblauw)
Ncs s 6502-b (metallic grijs)
Ral7035 (lichtgrijs)

Ncs s 6502-b (metallic grijs)

Slotsysteem

Key lock
Key lock
Key lock
Key lock
Key lock

Key lock
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